PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.10. 2012

               № 1029
                                                   Нижняя Салда

	 О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа Нижняя Салда

 В соответствии  со статьей 9 и положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 1 пункта 1 статьи 6 главы 2 Устава городского округа Нижняя Салда, в целях реализации бюджетных полномочий городского округа Нижняя Салда для детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа Нижняя Салда, утвержденный постановлением  администрации городского округа Нижняя Салда от 24.01.2012 № 54 «Об утверждении  Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа Нижняя Салда» (далее – Порядок), следующие изменения:

        1.1  Пункт 4 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«4. Целевая статья 0014000 «Составление (изменение) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации».

По данной целевой статье отражаются расходы на осуществление государственных полномочий по составлению списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции по муниципальным образованиям, расположенным на территории Свердловской области».

       2. Главным распорядителям бюджетных средств:

   2.1 довести до подведомственных получателей средств бюджета городского округа Нижняя Салда изменения в утвержденный Порядок

применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа Нижняя Салда;

        2.2 руководствоваться утвержденным Порядком при осуществлении расходов в ходе исполнения бюджета городского округа Нижняя Салда в 2012 году.

        3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник - Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

городского округа

            С.Н. Гузиков
_1138622100.bin